МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический

университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

О делегировании полномочий И
директору студенческого МФЦ

На основании п. 4.21, п. 8.3 устава федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Нижегородский
государственный педагогический университет имени Козьмы Минина» (далее-
Университет) п р и к а з ы в а ю :

1. Делегировать Царевой Ольге Сергеевне - директору студенческого
многофункционального центра - осуществление отдельных полномочий по
заверению копий, в том числе с правом заверения подписи гербовой печатью,
следующих документов:
- выписка из приказа по личному составу студентов;
- документы о высшем образовании и о квалификации, приложения к ним и их
дубликаты;
- дипломы о среднем профессиональном образовании, приложения к ним и их
дубликаты;
- учебная карточка выпускника.

2. В случае отсутствия Царевой Ольги Сергеевны (отпуск, командировка,
временная нетрудоспособность и т.п.) полномочия, определенные в пункте 1
приказа, осуществляет Зобова Анастасия Александровна - ведущий специалист
студенческого многофункционального центра.

3. Директору Центра информационной политики Князевой О.В. в течение 2 дней с
момента издания настоящего приказа обеспечить размещение на официальном сайте
Университета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» копии
приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
учебно-методической деятельности А.А. Толстеневу.

Ректор В.В. Сдобняков